
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                        № 191              

Об организации профилактической  

работы по выявлению и учету детей,  

находящихся в трудной жизненной  

ситуации, по предупреждению  

безнадзорности и правонарушений  

среди несовершеннолетних 

В целях профилактической работы по выявлению и учету детей,  

находящихся в трудной жизненной ситуации, по предупреждению 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать комплекс мероприятий по выявлению и учету детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, по предупреждению 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Ответственный – Воротникова Ю.Э., заместитель директора по ВР.  

2. Своевременно информировать отдел образования о состоянии 

правонарушений среди учащихся. Ответственный – Воротникова 

Ю.Э., заместитель директора по ВР. 

3. Ежедневно вести учет посещаемости учащихся школы. 

Ответственные классные руководители. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за 

директором. 

Директор школы       Ю.Б. Ильина 

 

 


		2023-09-15T07:56:14+0300
	Ильина Юлия Борисовна




